
CHN  středa 4. 2. 2004 INZERCE  strana 3 

1) Zpřístupnění školních hřišť pro neorganizovanou širokou veřejnost
 Konkrétní podmínky přidělení grantu:
 a) příjemcem grantu budou právnické osoby spravující dotčená hřiště
 b) zpřístupnění hřišť musí být zajištěno min. na 15 hodin týdně (o prázdni-

nách může být zaveden speciální režim, ale hřiště nesmí být zcela znepří-
stupněno)

 c) hřiště musí být v takovém stavu, který odpovídá hygienickým a bezpečnost-
ním normám

 d) na hřišti musí být zajištěn dozor
 e) účastník grantové soutěže může navrhovat zpřístupnění např. jen jednoho hřiště
 Finanční rámec grantu (pro všechna hřiště): 50 000,- Kč

2) Volnočasové aktivity předškolních a mladších školních dětí
 Konkrétní podmínky přidělení grantu:
 a) příjemcem grantu bude právnická či fyzická osoba, která prokáže kvalifi-

kační předpoklady pro danou činnost
 b) cílem grantu je zajistit smysluplnou aktivitu pro děti ve věku 4 – 9 let, 

nejlépe tak, aby se děti předškolního a mladšího školního věku při této 
činnosti setkávaly

 c) grant není určen pro jednorázovou akci
 d) vítána je aktivní činnost v oblasti rozvoje sportovních, kulturních či vzdě-

lávacích aktivit
 Finanční rámec grantu: 30 000,- Kč

3) Enviromentální výchova
 Konkrétní podmínky přidělení grantu:
 a) nemělo by jít o součást vyučování na školách
 b) mělo by se jednat o aktivní a aktivizující způsoby výchovy
 c) příjemce grantu prokáže dostatečné kvalifikační předpoklady
 d) může se jednat o aktivity nejen ve výchově dětí a mládeže, ale i dospělých
 Finanční rámec grantu: 30 000,- Kč

4) Literatura, divadlo a film zblízka
 Konkrétní podmínky přidělení grantu:
 a) mělo by jít o cyklus min. 7 konkrétních akcí za rok pro širokou veřejnost
 b) akce by měly mít formu interaktivních workshopů (ne pasivní konzumace)
 c) předpokládá se zajištění kvalitních lektorů
 d) předpokládá se otevřenost projektu a spoluúčast jeho účastníků
 Finanční rámec grantu: 10 000,- Kč

5) Letní prázdninové kulturní projekty pro širokou veřejnost
 Konkrétní podmínky přidělení grantu:
 a) předpokládá se různost a nápaditost při zajištění většího počtu kulturních 

akcí v době letních prázdnin pro širokou veřejnost
 b) účastník grantové soutěže může buďto předložit ucelený projekt více akcí 

nebo např. jen jednu akci
 c) účastník grantové soutěže může být jak aktivním umělcem, tak i organizá-

torem akce
 d) přednost budou mít kulturní akce organizované pod širým nebem na veřej-

ně přístupných místech
 Finanční rámec grantu: 50 000,- Kč

Přihlášky do grantové soutěže zasílejte do 29. 2. 2004 v zalepených obálkách na-
depsaných „Grantová soutěž - neotvírat“ na adresu:

Městský úřad Chomutov
OKS - Servis ZM
Zborovská 4602

430 28 Chomutov

Přihlášky spolu s bližšími podmínkami grantové soutěže je možno vyzvednout 
v informačním centru MěÚ ve Zborovské ul. 4602 a v Městském informačním 
centru v historické budově MěÚ v Chelčického ul. 99.

GRANTY RADY MĚSTA CHOMUTOVA PRO ROK 2004
Rada města Chomutova vyhlašuje v souladu se svým usnesením č. 30/04 z 19. 1. 2004


